
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА СЕЗОНА 

2019/20 
 

1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 
приложи на секој натпревар 

2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца 
 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК МЗТ Скопје Аеродром – Скопје 

 
ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Марија Митева 26469 21-09-1998 
2 Кристина Јаневска 26470 04-07-1997 
3 Јана Николовска 26494 08-02-2000 
4 Мила Илковска 26474 22-03-2004 
5 Матеа Блажевска 26496 17-02-2006 
6 Драгана Петковска 27089 24-12-1997 
7 Ивона Петровска 26491 17-05-1998 
8 Викторија Фабијанска 27088 27-02-2002 
9 Лара Малиновска 27172 19-11-2007 
10 Ангела  Маркоска 27175 26-10-2006 
11 Сања Цветковиќ 26912 09-06-1997 
12 Јана Анчевска 26689 30-06-2006 
13 Емилија Станојоска 27174 10-11-2006 

14 Петранка Стојановска 26945 15-09-2002 

15 Албина Плакај 27183 01-01-2001 
16  Бојана   Николиќ  27177  09-07-2007 

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1     

2     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Вела Красниќ  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Џељо Красниќ  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Јане Ѓорговски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Андроники Бибовска  ЛЕКАР 
6 Елвир Јаховиќ  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 
27.02.2020 

 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

 


